[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 096/19

         Despacho de anulação de processo Licitatório, conforme as razões expostas no processo.

MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através da Secretária de Governo, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público, resolve anular o presente certame que tem por objeto: Registro de preços para aquisição de COMPUTADORES, conforme especificações mínimas constantes no anexo I do Edital, do Tipo: Menor Preço.
São Jerônimo, 1º de outubro de 2019.

Alessandra   Streb  Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo

PAGE
Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]